[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2727/2019
Ementa: Cobertura de ponto de ônibus, sito a Rua Um, esquina com a Rua Nove – Jardim São Marcos.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Cobertura de ponto de ônibus, sito a Rua Um, esquina com a Rua Nove – Jardim São Marcos”.

                                           JUSTIFICATIVA
	Um bairro bem populoso com 900 casas, moradores que necessitam do ônibus como transporte, tem que se submeter ao sol, chuva, temperaturas baixas ou muito altas. Moradores clamam com urgência a cobertura do local. Fotos anexas.

Valinhos, 4 de outubro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador – MDB